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Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Hakkında Bilgilendirme 

 
Temel İş Sağlığı ve Güvenliği (İSG) Eğitimi Nedir? 

Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi, ‘’Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimlerinin 

Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik’’ ekinde belirtilen konuları içeren ve düzenli 

aralıklarla tekrarlanan eğitimdir. 

Uzaktan Eğitim Nedir? 

 

Uzaktan eğitim, iletişim teknolojileri aracılığıyla elektronik ortamda gerçekleştirilen 

eğitim faaliyetleridir. 

 

Uzaktan Eğitim Yönetim Sistemi Nedir? 

 

Uzaktan eğitim sisteminin yönetimini, belgelendirme ve raporlandırma işlemlerini, 

iletişimini, kurs içeriğinin yayınlanmasını ve uzaktan ölçme değerlendirme işlevlerini 

sağlayan bilgisayar yazılımıdır. 

 

Dijital Uzaktan Eğitim Nedir? 

 

Fiziksel bir yer ya da zaman sınırı olmayan, eğitmen ile öğrencinin aynı yerde 

olmadığı, internet erişimine sahip olan herkesin kendi seçtiği ortamda akıllı telefon, 

tablet, bilgisayar ya da akıllı televizyon gibi araçlarla zamanda bağımsız olarak 

sistem üzerinden sağlanan video eğitimdir. 

 

Temel İSG Eğitimi Tekrarlanma Süreleri; 

Temel İSG eğitimleri, değişen ve ortaya çıkan yeni riskler de dikkate alınarak aşağıda 

belirtilen düzenli aralıklarla tekrarlanır: 

 

 Çok tehlikeli sınıfta yer alan işyerlerinde, yılda en az bir defa. 

 

 Tehlikeli sınıfta yer alan işyerlerinde, iki yılda en az bir defa. 

 

 Az tehlikeli sınıfta yer alan işyerlerinde, üç yılda en az bir defa. 

 

Temel İSG Eğitimi Süreleri; 

 

Çalışanlara verilecek temel eğitimler, işin devamı süresince belirlenen düzenli 

aralıklar içinde; 
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 Az tehlikeli işyerleri için en az sekiz saat, 

 

 Tehlikeli işyerleri için en az on iki saat, 

 

 Çok tehlikeli işyerleri için en az on altı saat olarak her çalışan için düzenlenir. 

 

Temel İSG Eğitimi Konuları; 

 

Genel konular 

 Çalışma mevzuatı ile ilgili bilgiler, 

 Çalışanların yasal hak ve sorumlulukları, 

 İşyeri temizliği ve düzeni, 

 İş kazası ve meslek hastalığından doğan hukuki sonuçlar, 

 
Sağlık konuları 

 Meslek hastalıklarının sebepleri, 

 Hastalıktan korunma prensipleri ve korunma tekniklerinin uygulanması, 

 Biyolojik ve psikososyal risk etmenleri, 

 İlkyardım, 

 Tütün ürünlerinin zararları ve pasif etkilenim, 

 

Teknik konular 

 Kimyasal, fiziksel ve ergonomik risk etmenleri, 

 Elle kaldırma ve taşıma, 

 Parlama, patlama, yangın ve yangından korunma, 

 İş ekipmanlarının güvenli kullanımı, 

 Ekranlı araçlarla çalışma, 

 Elektrik, tehlikeleri, riskleri ve önlemleri, 

 İş kazalarının sebepleri ve korunma prensipleri ile tekniklerinin uygulanması, 

 Güvenlik ve sağlık işaretleri, 

 Kişisel koruyucu donanım kullanımı, 

 İş sağlığı ve güvenliği genel kuralları ve güvenlik kültürü, 

 Tahliye ve kurtarma, 

 

Ölçme ve Değerlendirme; 

 

Eğitimin sonunda ölçme ve değerlendirme yapılır. 

 

Eğitimin Belgelendirilmesi; 

 

Düzenlenen temel eğitim belgelendirilerek (sertifikalandırılarak) katılımcıya/kurumuna 

dijital olarak gönderilir. 


